A Prefeitura Municipal de Bom Jesus/RN, através de seu
Agente de Contratação, declara como vencedores do Pregão
Eletrônico (SRP) nº 013/2025, as empresas:
 
LOTE ÚNICO - SUPRIMENTOS DE IMPRESSÃO.
58.408.482 KENNEDY ALVES DE OLIVEIRA - ME /
CNPJ: 58.408.482/0001-01, com um valor total de R$
190.000,00 (cento e noventa mil reais).
 
Bom Jesus/RN, 17 de outubro de 2025.
 
FRANCISCO CLAÚDIO GOMES DE SOUZA
Agente de Contratação
Bom Jesus /RN